
     

 

ZARZĄDZENIE  Nr  229/2023 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia   21 lipca   2023 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie nieruchomości. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (  Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113 ) oraz art. 

710 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny    (  Dz. U.  z 2022 r. poz.  1360 z 

późn. zm. ), 

Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje: 

 

      § 1. 

 

Przeznaczyć do oddania  w użyczenie w dniu 23.07.2023 r. grunt 

o pow. 2,0935 ha stanowiący część działki oznaczonej  Nr geodez.  3197 oraz 3196/3 

położonej  w Augustowie przy Rynku Zygmunta Augusta. 

 

      § 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gospodarki Nieruchomościami. 

 

      § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  BURMISTRZ 

        Miasta Augustowa  

         /-/ 

        Mirosław Karolczuk 

 


